Fișă tehnică
Unitate de canal, oarbă, înălţime 60-110 mm
Număr articol: 7424420
Unitate de canal gata de montaj cu 3 capace oarbe pentru conducerea cablurilor,
compusă din partea inferioară a canalului (baza podelei cu profile laterale şi de
contact pentru stratul acoperitor de pardoseală) şi capac canal. Baza podelei cu
eclisă de prindere pentru montajul cu contact automat al pereţilor de separaţie.
Pachetul de livrare cuprinde 6 corniere de fixare reglabile în înălţime, 6 ancore
pentru şapă şi etanşări ale îmbinărilor dintre capace (3 bucăţi la o lăţime nomi-
nală a canalului de 200 şi 300) sau susţineri ale îmbinărilor dintre capace, regla-
bile în înălţime: 3 bucăţi la o lăţime nominală a canalului de 400 şi 6 bucăţi la o
lăţime nominală a canalului de 500 şi 600. La livrare, capacul canalului este
înşurubat.
Cu 3 capace oarbe (L = 800 mm).
Oţel
zincat în bandă
Date de bază
Număr articol
Tip
Denumirea 1
Denumirea 2
Producător
Dimensiune
Material
Suprafaţă
Standard suprafață
Cea mai mică unitate de vânzare
VK
Unitate de măsură pentru cantităţi
Greutate
Unitate de măsură
Amprenta CO2 (GWP) de la
leagăn la poartă
7424420
OKA-W2006050
Canal la nivelul sapei
orb
OBO
2400x200x60
Oţel
zincat în bandă
DIN EN 10346
2,4
Metru
1004,2 kg
kg/100 m
48,8821 kg CO2e / 1 Metru
Dimensiuni
Lungime
Lăţimea
2.400 mm
200 mm
1 OBO | 09.02.2026
Fișă tehnică
Unitate de canal, oarbă, înălţime 60-110 mm
Număr articol: 7424420
Date tehnice
Capac deschidere de montaj
Capace
Numărul deschiderilor de montaj
Numărul pereţilor de separaţie cu
fişe
Numărul de unităţi de montaj
prevăzute
Numărul canalelor
Tipul de strângere a sistemului de
montaj
Placă a bazei
Fixarea capacului cu blocare
Posibilitate de montare a unei
garnituri
Orificiu de montaj pentru doză pe
pardoseală
Decuplabil
Adecvat pentru rost de dilataţie
Perete textil
Înălțimea canalului max.
Înălțimea canalului min.
Grosimea materialului pentru ca-
pac
Înălţimea minimă a şapei
Cu orificiu de conectare
Cu egalizare a potențialului
Cu perete despărţitor
Cu proeminenţă
Deschidere de montaj
Domeniul de reglare în înălțime
max.
Domeniul de reglare în înălțime
min.
Secţiune utilă
Capac detaşabil
Fixarea peretelui
despărțitor_ștergere
Fixarea peretelui despărţitor
nu
3
0
1
3
2 St.
Pardoseală
da
nu
da
nu
nu
nu
nu
110 mm
60 mm
4
60
nu
nu
nu
da
fără
110 mm
60 mm
5200 mm²
da
rasten
blocare
2 OBO | 09.02.2026